e o o THURINGER

Einzel-Durchschnitte S6mmerdaer KSV

1. Landesklasse Manner - Staffel VI, Spieljahr 2018/2019
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Name

Nurnberger, Daniel
Kéliner, Maik
Giel3ler, Frank
Eggers, Guido
Junker, Sven
Becker, Steffen
Weidlich, Bernd
Kéhler, Karsten
Stieber, Steffen

Pokrifke, Maik

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
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Alter

31

41

54

43

a7
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57
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51

50

Sémmerdaer KSV

Sommerdaer KSV

Soémmerdaer KSV

Sommerdaer KSV

Sémmerdaer KSV

Sémmerdaer KSV

Sémmerdaer KSV

Sommerdaer KSV

Sommerdaer KSV

Sémmerdaer KSV

Sp
15

15

14

12

14

14

353,9
352,3
357,5
355,1
352,8
345,4
359,5
345,7
340,6

342,0

168,5
168,5
161,0
162,9
159,3
160,4
142,0
152,8
145,2

135,0

@ gesamt

F G
51 5224
45 5208
35 5185
4,9 5180
54 512,0
7,2 5059
8,0 5015
7,7 498,55
10,0 4858
12,0 4770

Sp

361,0
348,6
357,5
356,6
351,6
345,7
358,0
339,6
339,0

323,0

172,0
163,4
161,0
160,6
162,4
162,6
125,0
153,7
143,0

120,0

@ zuhause

F G
39 5330
44 5120
35 5185
4,0 517,1
5,0 514,0
59 5083
11,0  483,0
6,0 4933
7,0 4820
15,0  443,0

Sp

345,7
355,6

0,0
353,7
354,4
345,1
361,0
351,9
341,0

351,5

164,6
172,9

0,0
165,1
154,8
158,3
159,0
151,9
145,8

142,5

@ auswarts
F G
6,6 5103
45 5285
0,0 0,0
59 5189
6,0 509,2
86 5034
50 5200
94 5037
10,8 486,8

10,5

494,0
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